
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Smluvní s trany:

1. na straně jedné

Statutární město Mladá Boleslav
Komenského nám. 61 
293 01 Mladá Boleslav 
IČO:00238295 
DIČ:CZ00238295
Zastoupen: MUDr. Raduanem Nwelati, prim átorem  
(dále jen „objednatel")

2. na straně druhé

David Klimša Production s.r.o.
Frýdecká 700/475 
719 00 Ostrava 
IČO:01817043 
DIČ:CZ01817043
Zastoupen: Davidem Klimšou, jednatelem  
Kontakt pro hlášení oprav:

(dále jen „zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět plnění

Předmětem této servisní smlouvy (dále jen smlouva) je závazek zhotovitele provádět servis, tedy 
pravidelnou údržbu a opravy na dodaných strojích:
elektrický agregát ENERGY STAR ES130O s motorem VOLVO na podvozku, výrobní č G2455 
elektrický agregát ENERGY STAR ES60IO s motorem IVECO na podvozku, výrobní č G2453
(dále jen „EZA" -  elektrický zdrojový agregát) 
v následujícím rozsahu:
a) vykonávání pravidelné údržby EZA v rozsahu LEVEL 1 dle Přílohy 1 této smlouvy
b) mimozáruční opravy
c) bezplatné opravy uznaných záručních oprav

1



ENERGY STAR

II. Místo a čas plnění

1. Místem plnění:

Místo uskladnění EZA, na katastru objednatele.

2. Čas plnění:

Zhotovitel bude vykonávat servisní činnosti po dobu platnosti této smlouvy v následujících termínech 
/  intervalech:
Ad bod la) lx  ročně nebo vždy po najetých 500mth, záleží, která skutečnost nastane dříve 
Ad bod Ib) dle potřeby a objednávky objednatele 
Ad bod Ic) dle potřeby a objednávky objednatele

III. Cena díla

Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran na 
základě Přílohy 1 této smlouvy za servisní balíček LEVEL 1 a činí 14.000,- Kč bez DPH + doprava 12,- 
Kč/km bez DPH

IV. Platební podmínky

1. Cena díla je splatná na účet zhotovitele ve lhůtě 30 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) 
objednateli.

2. Faktury budou zasílány pouze na email: baborakova(S)mb-net.cz. bicakova(5)mb-net.cz

V. Spolupráce objednatele

1. Objednatel je povinen zpřístupnit zástupci zhotovitele místo plnění resp. předmět plnění v čase 
dle dohody.

2. Objednatel stanoví konkrétní kontaktní osobu v oblasti smluvní a fakturační, která bude 
komunikovat se zhotovitelem, kontaktní osobou je:

Jméno:
Telefon: I 
Email: ■ S S S P ilW lIP W P W ^ ^ 1
Objednatel stanoví konkrétní kontaktní osobu v oblasti technické, která bude komunikovat se 
zhotovitelem, kontaktní osobou je:
Jméno:
Telefon:

3. Kontakt na zhotovitele je uveden v záhlaví té to  smlouvy.
4. Objednatel se zavazuje, že bude provozovat EZA v souladu s dodanými provozními předpisy a 

návodem k obsluze. Objednatel a jím pověřené osoby nebudou provádět žádné zásahy do EZA, 
které jsou v rozporu s předpisy výrobce.

2



ENERGY STAR
VI. Záruka

1. Zhotovitel poskytuje objednavateli záruku 12 měsíců na vykonané servisní práce a vyměněné 
komponenty.

2. Záruka se nevztahuje na závady plynoucí z provozu EZA mimo povolené parametry uvedené 
v dokumentaci EZA.

3. Objednavatelem reklamované závady v rámci záruční doby odstraní zhotovitel na vlastní náklady 
v dojednaném termínu.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv a uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany tím to výslovně souhlasí stím , že tato smlouva včetně jejích příloh, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, v platném znění, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu s ustanoveními 
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

4. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel.
5. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a 
uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

6. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu.
7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

8. Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků.

Příloha:
Příloha č .l
Rozsah a ceny servisních balíčků -  popis úkonů

MUDr. Raduan Nwelati

V Ostravě dne: 3.1.2019 

Zhotovitel

David Klimša

Primátor Jednatel



ENERGY STAR

DOLOŽKA
Primátor města je oprávněn tuto  smlouvu (tento dodatek) uzavřít v souladu s ustanovením § 103 
odst. 4 písm. g) zákona o obcích, na základě usnesení Rady města Mladé Boleslavi č. 395 z 8. 3. 2007. 
V Mladé Boleslavi dne - 4 -Q1- 2019

Mgr. Marie Bic 
Pověřená zastupováním vedoucího odboru 
Správní odbor a obecní živnostenský úřad 
Magistrát města Mladá Boleslav

4



ENERGY STAR

Příloha č l  Smlouvy o Dílo -  servisní smlouvy
Rozsah a ceny servisních balíčků -  popis úkonů.

Servis
Postaráme se o námi dodané elektrogenerátory s profesionální pečlivostí

LEVEL 1
Standardní záruka 2 roky na elektrogenerátor.
Pravidelný servis po 500mth nebo lx  za 12 měsíců - cena servisního balíčku 14.000,- Kč + doprava 
12,- Kč/km

LEVEL 2
Prodloužená záruka 5 let na elektrogenerátor. Na základě servisní smlouvy, kterou s Vámi uzavřeme, 
Vám zajistíme profesionální záruční a pozáruční servis, pravidelnou údržbu dle doporučeného plánu 
výrobce, opravy včetně dodávek náhradních dílů a ekologickou likvidaci provozních náplní a 
spotřebního materiálu. Po fyzickém zastarání elektrogenerátoru navrhneme a zajistíme jeho 
odstranění a ekologickou likvidaci včetně návrhu vhodné náhrady.

Výběr ze servisních balíčků 
Balíček
servisní prohlídka - roční 
servisní prohlídka - půlroční 
servisní prohlídka - čtvrtletní 
výměna provozních náhradních dílů 
hotline linka 24/7 
pohotovostní servis do 48 hodin 
pohotovostní servis do 24 hodin 
pohotovostní servis do 12hodin 
mobilní záložní zdroj po dobu opravy

Silver Gold 
X

X

X X
X X
X

X

Platinum

X
X
X

X
X

Servisní smlouva s měsíčním poplatkem - balíček Silver 3.000,- Kč
Servisní smlouva s měsíčním poplatkem - balíček Gold 5.000,- Kč
Servisní smlouva s měsíčním poplatkem - balíček Platinum 8.000,- Kč

Čtvrtletní údržba
kontrola chladící kapaliny a doplnění
kontrola silových kabelů a přípojek
kontrola vzduchového filtru
kontrola stavu vlnovce potrubí výfuku
kontrola stavu nabití startovací baterie
kontrola provozuschopnosti nabíječe akumulátoru
provedení zkušebního startu a zápis do provozní knihy

Půlroční údržba
kontrola mazací, palivové a chladící soustavy
kontrola celkového stavu potrubí a armatur chladiče, palivové soustavy
kontrola elektrických kabelů a propojek elektrogenerátoru
kontrola systému filtrace vzduchu a výfukového potrubí
vypuštěni zkondenzované vody z palivového filtru
kontrola chladicí kapaliny a doplnění
kontrola silových kabelů a přípojek
kontrola vzduchového filtru
kontrola stavu vlnovce potrubí výfuku
kontrola stavu nabití startovací baterie

5



m
ENERGY STAR

kontrola provozuschopnosti nabíječe akumulátorů 
provedení zkušebního startu a zápis do provozní knihy

Roční údržba
výměna motorového oleje 
výměna olejového filtru 
výměna palivového filtru 
kontrola stavu větráku motoru
kontrola výstupu, zavěšení a držáků výfukového potrubí 
čištění soustrojí
kontrola hlavního jističe soustrojí
kontrola palivového systému
kontrola chladící kapaliny (doplnění)
kontrola silových kabelů a přípojek
kontrola stavu vlnovce potrubí výfuku
kontrola stavu nabiti startovací baterie
kontrola provozuschopnosti nabíječe akumulátoru
kontrola celkového stavu potrubí a armatur chladiče, palivové soustavy
kontrola elektrických kabelů a propojek elektrogenerátoru
vypuštění zkondenzované vody z palivového filtru
provedeni zkušebního startu a zápis do provozní knihy

6


